pandas, cum ad simililudinem hydra, quse locu-

plciior feiiur fieri damno capitum gravius possent,
si negleclae fuerinl, reviviscere, lam per se quam
per sua ohseijiiiuniDeodevotum el auxilium Eccle-
siooopportunum impendanl, scienlcs reinissionem

pcccaminum a Deoejusque vicario univcrsis indtil-
lam qtii oiihodoxse fidei zelo succensi se ad opus
accinxeriiu huj'usinodi pielaiis, ul eis labor tam
sanctus ad operis saiisfactionem sufliciat snper illis
oflensis pro quibtts cordis conlrilionein el oris cou-
fessionemverainobtulerinl veroDeo.Cuinantem pro
fratcina dcfcnsionepugnanlesa fralcrnis dcceat inju-
riis expediri,voIumuselmandainus ulsi qtiinobilium,
cloricoriim, seucliam laicorum conlra pesrileniesbu-

jusmodiprocedenriumadprastandasusiirasjuramenlo
icneniur aslricli, credilorcs eorum in vestris dicece-
sibus consliiutos, cumah ipsis fueriiis requisiii, per
cciisuram ecclesiasticam appelialione poslposita
conipcilatis ul eos a juramenlo penirus ahsolvenles,
iil)ustirarum penitus exaciione desislant. Quod si

qttis ]tiam credilorum ad solulionem ipsos coegerit
nsurarum , eum ad resuiuendas ipsas, postquam
fucrint persolutse, simili censura sublalo appella- Q
tiouis ohstactilo coarctetis, credilores lalium quam
diligoniius poleritis inducenles ul icrminos ad solu-
lionem dchilorum prafixos, donec illi Iabori vaca-
verint bujiismoiii pietalis, elongenl; quo sic de-
inum rclribuiionis eorum gaudeanl participio quo-
rumccrtamen.lali proinoverini adjumento.Praterea,
cuin non absonum videalur ut qui publicameausam

gerunl, publicis stipendiis siislenteniur , universos
clcricos per veslras diceceses consiituios eflicaciier

moneaiis, in reinissionem sihi peccaminum sua-
dcnles , quatenus cum pradictse lerra deseriae sinl
ct vastatsc, niquead defensionem ipsarum sumptus
sint non modici nccessarii, aliquoiam de suis.pro-
ventibus partem ad ej'ussusienlationer!) transmil-

tant, depitttitis aliquibus viris providis el fidelibus rj
ad eleeinosynam hujusmodi colligendair, qui colle-
ctam assigneiu sicut pradicii legali duxorinl dispo-
ncndum. Quia igiiur apud eos districlio forsan pro-
ficicl leniporalis a quibus super hoc spirilualis
inductio non admiltilur, iljos qui supcr Judreos in
vestris dicecesibus permanenles habere noscunlur
dominium temporale diiigenter iuducere procuretis
ul eos inducant et tradila sibi potestale compellanl
quod suis debiloribus in bujusmodi Dei obsequium
piofociuiis omnitio rclaxent usuras et lerminos ad
exsolvendumsorlem prafixos, si fieri poiest, prore-
giiil coiiipetenter.